Gabrāns, Jānis Goba, Jānis Kārkliņš, Jānis Mičulis, Jānis Plūme, Jānis Rozenbergs, Māris Šķesteris, Mārtiņš 
Šteins, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, nolemj:  

1. Izteikt Lēmuma 3.punktu sekojošā redakcijā: 

“3. Apstiprināt projekta attiecināmās izmaksas nepārsniedzot 24 908.00 EUR (divdesmit četri 

tūkstoši deviņi simti astoņi euro 00 centi). Projekta attiecināmās izmaksas 80% apmērā tiks 

finansētās no Interreg finansējuma un 20% ir jānodrošina pašvaldības līdzfinansējums, kuru ir 

iespējam piesaistīt 10% apmērā kā valsts atbalsta finansējumu, kas kopumā sastāda 2490.80